
 
 
 
 
 
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis 
2020 rugojūčio 20 d., Vilnius 

 
Pirmininkas: Donatas Kazlauskas 
Sekretorius: Vilius Aleliūnas 
 
Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis 
 
Dalyvauja:  
Donatas Kazlauskas - prezidentas 
Rimantas Serva - generalinis sekretorius 
Jurgis Rubaževičius - viceprezidentė 
Justinas Liubinskas - viceprezidentas 
Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentas 
 
 
Svarstomi klausimai: 
 
 

1. Dėl starto intervalo Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionato ilgoje trasoje. 
 
Varžybų vykdytojai norėdami išvengti galimo žmonių kontakto (dėl COVID-19) siūlo 
Lietuvos OS bėgte čempionate ilgoje trasoje turėti galimybę starto intervalą daryti 3-5 
min. 
 
Formuluotė balsavimui: 
 
Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionato ilgojoje trasoje galima daryti starto 
intervalą iki 5 min: 
 
Balsavimo rezultatai: Už - 0, Prieš - 4, Susilaikė - 1. 
 



Nutarta: Starto intervalas Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionate ilgoje 
trasoje išlieka toks, koks numatytas LOSF varžybų taisyklėse. 
 
 
 
Posėdžio pradžia: 2020 rugpjūčio 20 d. 10:00 
Posėdžio pabaiga: 2020 m. rugpjūčio 20 d. 15:00 
Sekretorius: Vilius Aleliūnas 
 


